Cap. 16. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 18. D. eod. legitur fere iisdem verbis in Gloss. Nom. s. v. τὸ μουνάστημα (corrige τὸ μούνον τρία) et s. v. μούνον (in Ottonis Thes. T. III. p. 1765. et 1766.).

Similia cap. 22. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 24. D. eod. legitur in Gloss. Nom. s. v. κληρονόμος (in Ottonis Thes. T. III. p. 1752.) in hunc modum: Κληρονόμος εἰς διάκηπον διαδοχήν (sic) τοῦ δικαίου, ὅπερ δ

## APPENDIX II.

*διαθέμενος εἶχεν. Sed necessario legendum est διαδοχή, et pro πληγονόμος reponendum κληρονομία.*

Cap. 23. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 25. pr. D. eod. totidem verbis legitur in sch. y. ad Basil. LX. 5. cap. 18. Fabr. T. VII. p. 159. ex quo hausisse videtur Fabrotus.

Cap. 24. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 26. D. eod. legitur apud Balsam. ad Phot. tit. IV. cap. 10. (apud *Voculum T. II. p. 910.*) qui dicit esse cap. 26. huius Basil. tituli et libri. Articulum τῆς Balsamo omittit, et pro πλοπικαῖς habet κλεψυδαῖς.

In cap. 26. §. I. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 28. §. I. D. eod. pro ὁ λόγος ὁ ἔχων συμπλοκήν, quod Fabr. habet (cf. not. w.) *Lensis I. l. p. LIX.* iam emendavit ὁ λόγος ὁ μὴ ἔχων συμπλοκήν.

Cap. 28. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 30. D. h. t. pro parte exhibetur in Gloss. Nom. s. v. Σλλβα σέδονα· ἥη τεμονινή ἐν τῶν φύσιν ἡ καὶ πλάσιν (apud *Ottoneum T. III. p. 1801.*) et s. v. Νοβάλις γῆ καλεῖται ἡ σκαρεῖσα καὶ τὸ ἔναντι ἔκεινος ἀργήσασα (apud *Ottoneum T. III. p. 1767.*)

Cap. 37. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 39. pr. D. eod. legitur fere iisdem verbis in Gloss. Nom. s. v. Τποημανθέν (apud *Ottoneum T. III. p. 1814.*), nisi quod in Gloss. Nom. articulus τῷ omittitur, et pro εἰώθεισα legitur εἰώθησα, ut in Syn. Eiusdem capitū §. 2. legitur in Gloss. Nom. s. v. Διαμαρτύρασθαι (apud *Ottoneum T. III. p. 1725.*) his verbis: Διαμαρτύρασθαι ἔστι τὸ παραγγεῖλαι τῷ ἀπολιμπανομένῳ, καὶ τὸ ἐπὶ μαρτύρων παραγγεῖλαι.

Cap. 39. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 41. D. eod. legitur iisdem verbis in Gloss. Nom. s. v. Όπλα (apud *Ottoneum T. III. p. 1771.*)

Cap. 41. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 43. et 44. D. eod. legitur iisdem verbis, ut in Cod. Coisl. exceptis verbis τὸν ἄνθρωπον, quae omittuntur in Gloss. Nom. s. v. Τροφὴ (apud *Ottoneum T. III. p. 1813.*). Adde notae n., locum scholiorum e Cod. Coisl. a me editorum reperiri T. I. p. 677. edit. nostrae.

Cap. 48. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 51. D. eod. legitur in Gloss. Nom. s. v. Τονέύς (apud *Ottoneum T. III. p. 1719.*) his verbis: τῇ τοῦ γονέων προσηγορίᾳ πάντες καὶ ἄρρενες καὶ θῆλαι ἀνύντες δηλοῦνται.

Cap. 49. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 52. D. eod. legitur iisdem verbis in Gloss. Nom. s. v. Ηάρων (apud *Ottoneum T. III. p. 1776.*)

Cap. 54. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 57. pr. D. eod. in sch. Anonymi ad Basil. XI. I. cap. 14. e Cod. Coisl. recens edito (edit. nostrae T. I. p. 584.) et in Gloss. Nom. s. v. Μάγιστροι (apud *Ottoneum T. III. p. 1761.*) legitur his verbis: μάγιστροι λέγονται ἀπὸ μεταφράσεων τῶν ερχόντων οἱ πλέον τῶν ἄλλων προσοντῶν ὀφελοῦντες τῶν ἐπιτεργαμένων αὐτοῖς πραγμάτων, καὶ διδάσκαλοι οἰασθήσοτες ἐπιστήμης. Praeterea in Gloss. Nom. I. l. alia magistri definitio exhibetur ex hoc capite desumpta: Μάγιστροι, οἱ πλέον τῶν ἄλλων προσοντῶν ὀφελοῦντες.

Cap. 57. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 60. D. eod. usque ad vocem ἀγρῷ legitur in Gloss. Nom. s. v. Τόπος (apud *Ottoneum T. III. p. 1810.*) Lectionis differentia haec est. Pro δόλικηρον τι ἔστι Gloss. habent δόλικηρός ἦτο. Pro καὶ ὁ τόπος ἀγρὸς εἶναι Gloss. habent εἶναι ὁ τόπος ἀγρὸς; omissa voce καὶ. Pro παραδώσουμεν Gloss. habent παραδώσουμεν, ut Syn. et Fabr. Verbum εἶναι inter voces ἀγρὸς et τόπος in Gloss. omittitur. Pro προσθήσομεν Gloss. habent παραθήσομεν, ut Syn.

Cap. 60. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 63. D. eod. legitur in Gloss. Nom. s. v. Παρά (in *Ottoneum Thes. T. III. p. 1775. sq.*) Pro ὅπως οὖν Gloss. habent ὅποσον, et articulum τὸ ante verba τρόπῳ τινὶ νεμόμενον omittunt.

Cap. 63. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 66. D. eod. exhibetur in Gloss. Nom. s. v. Μέρξ (in *Ottoneum Thes. T. III. p. 1763.*) vitiose his verbis: Μέρξ φορτού ἡ πομόνα (sic. Lege φορτού ἡ προσηγορά.) τὰ κινητά (sic. Lege κινητά.) περιέχει.

Cap. 64. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 67. pr. D. eod. legitur totidem verbis in Gloss. Nom. s. v. Ηερθεν (in *Ottoneum Thes. T. III. p. 1786.*)

Ad cap. 65. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 68. D. eod.

nota, locum scholiorum e Cod. Coisl. in not. h. laudatum reperiri in edit. nostr. T. I. p. 731. sch. 2.

Cap. 68. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 71. pr. D. eod. legitur in sch. 3. recens edito ad Basil. XI. I. cap. 4I. (edit. nostr. T. I. p. 628.) et usque ad verbum ἀποκαθιστᾶν in Gloss. Nom. s. v. Λαζέν (in *Ottoneum Thes. T. III. p. 1759.*) Initium est: διαφέρει τὸ λαζεῖν τοῦ δέξασθαι· τὸ γάρ λαζεῖν κ. τ. λ. Pro δέξασθαι δὲ Gloss. habent τὸ δὲ δέξασθαι. Pro οὐκ habent οὐκ. Pro ἔχοι Gl. et schol. reponunt ἔχη, ut Syn. et Fabr. Pro διάτοι τοῦτο habent διάται τοῦτο. Pro μέλλει reponunt vitiose μέλλει.

Cap. 70. pr. tit. 2. lib. II. Basil. sive L. 73. pr. D. eod. legitur apud Harm. de V. S. §. 24. qui cum Syn. Theod. et Fabr. habet μετὰ τῶν ναρπάν.